
/I
PREFEITURA MUNICIPAL

DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

•

PORTARIA N° 10.858/2016

DECLARA A ESTABILIDADE DE SERVIDORES APROVADOS EM
AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO, POR TÉRMINO DO PERÍODO DO

ESTÁGIO PROBATÓRIO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no art. 25, ~ 5° do art. 26 e art. 30 da Lei Complementar n°
60/2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Patrocínio e;

Considerando, o disposto nos arts. 12 e 27 do Decreto n° 2.813/2011 e;

Considerando, finalmente, a conclusão dos Processos pelas Comissões de Avaliação de
Desempenho dos Servidores em Estágio Probatório.

RESOLVE
Art. l° - Declarar Estáveis no Serviço Público Municipal, os servidores abaixo:

RESP NOME CARGO DATADA
ESTABILIDADE

05731 KARLA CRISTINA CUNHA RODRIGUES EDUCADOR CUIDADOR SOCIAL 2310512016
05144 BEATRIZ NUNES DA SILVA PROFESSOR PI 0210612016
05690 SIMONE SOUZA CORTES FERREIRA INSTRUTOR DE ARTESANATO 0410612016
05335 LEIDIANA DAS G. DE MAGALHAES PROFESSOR PI 08106/2016
05735 CLAUDIA LARA FERREIRA MOISES AGENTE ADMINISTRATIVO 1210612016
05747 MARIA ABADIA ROSA DA SILVA PROFESSOR ENSINO INFANTIL 12/0612016
05594 APARECIDA MARIA DA CUNHA AUXILIAR SERVo GERAIS I 1410612016
05739 ERICA APARECIDA BORGES PERES AGENTE ADMINISTRATIVO 1410612016
05746 MARCIA ALVES DOS SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 1510612016
05736 DA YANE PEREIRA DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO 16/06/2016
05741 FLAVIA APARECIDA M. DE AGUIAR AUXILIAR DE SAUDE 1810612016
05752 NUNO DE FREITAS E SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO 1910612016
05742 GLA YCE C.FLORES DA C.FERNANDES ENFERMEIRO 2010612016
05751 MARINA ABADIA RODRIGUES PROFESSOR PI 2010612016
05757 SANDRA C. DE PAULA GONCALVES PROFESSOR ENSINO INFANTIL 25106/2016
05676 ROMES JOAO DA SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS I 2710612016
05639 JOAO BATISTA DE FARIA AUXILIAR SERVo GERAIS I 28/0612016
05562 CAROLINA ALVES BELO ADVOGADO 2910612016

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 08 dejulho de 2016.

l'-~ '\. LLuca,s Campos de Siqueira
p\ feito Municipal
1

•
Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000


	00000001

